
Uchwała nr 84/22 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie: finansowania Festynu ,,50-lecie włączenia Płoni, Śmierdnicy i 

Jezierzyc do Miasta Szczecin” 

Na podstawie § 31 pkt 1 § 32 pkt 1 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

W celu wykonania Uchwały nr 82/22 Rady Osiedla z 18 sierpnia 2022 r. w 

sprawie zorganizowania Festynu ,,Jubileusz 50 Lecia włączenia Płoni, 

Śmierdnicy i Jezierzyc do Miasta Szczecin” przeznacz się środki z darowizn 

wpłaconych na ten cel dla Rady w kwocie 10 tys. zł (wpłaty po 5 tys. zł – ZWiK 

Szczecin i Szczeciński Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.)   

§ 2. 

Środki finansowe z wymienionych w § 1 darowizn zostaną przeznaczone na 

zakup towarów i usług. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        

Skarbnik Rady Osiedla           Przewodniczący Rady Osiedla 

     Halina Parzych             Henryk Jerzyk

       

                                                              


